----
I LEI N91.087DE13: DE~ DE 1985.

I "Concede.perpetu:i.daJe·a ser:ill-tura ame se acIícití·~inumados os restos IlDrtais de ELDINE DE ro:JZA

I TRINDADE".

I A CÃMARAMUNICIPALDE fÓlA IGlAÇU,-POR'SEUS~ "
PHESENl'ANI'ES IEGAIS, DEX:REl'A E EU S1\NCIOOO A
SEGUINl'ElEI:

I

I Art. 19 -Fica concedida perpetui-
dade à sepultura n9 13.649, 00 temitério de
Belford RoID, onde se achaminumados os restos
rrortais dêELIANE DE SOUZATIuNDADE.' .

Art. 29 - À família deELIANE DE "

I SOUZATRINDADEficam ainda asSegurados todos os .,direitos decorrentes de que trata o articp pre-·

I cedente. .' I '

Art. 39 - Esta Lei entrará em vigor
na data de sua publicação.

Art. 49 -:' Ievogam-se as disposiçÕes
I em contrário. . ,", ,',' ,; ..